

GRUNDEJERFORENINGEN HAVNSØ PARK

REFERAT AF ORDINÆR GENERALFORSAMLING mandag den 29. april 1996.

ad 1) Anders Hansen blev valgt til dirigent.

ad 2) Fra bestyrelsens beretning kan følgende præciseres:

På grund af den tidlige vinter blev nogle arbejder i fællesarealer udskudt til 1996. Derfor er denne post på budgetforslaget forhøjet med kr. 20.000,-.

Der gøres foranstaltninger til at genåbne købmandsforretningen.

Kommunens nye affaldsordning medfører, at der ikke afhentes storskrald og haveaffald. Haveaffald, komfurer o.lign., der er lagt ud til vejene **SKAL FJERNES!** Ubebyggede grunde **SKAL IKKE** anvendes til losseplads!

Stiforbindelsen parallelt med Skelbakken er nu farbar, idet Joan Susanne Jensen, Skelbakken 1, har været så venlig at "låne" os et hjørne af sin grund. Det siger vi: "Mange tak for".

Roserne er ligesom hegnet langs Havnsø Parkvej blevet beskåret. Grundejerne opfordres til selv at beskære deres egen beplantning ud mod veje og stier. Det er dyrt, hvis anlægsgartneren skal gøre det, og det sker heller ikke med særskilt nænsom hånd.

Hjælp til med at holde bjørnekloen nede f.eks. ved at afklippe blomsterne og brænde dem. Ove Stamphøj Pedersen (bestyrelsesmedlem) står til rådighed med gode råd.

Vejene har visse steder lidt under den hårde vinter. Reparation er nært forestående. Der vil fortsat blive udlagt grusdepoter til "GØR DET SELV"-reparationer. Bestyrelsen blev opfordret til fremover i regnskabet at foretage henlæggelser til asfaltering af Havnsø Parkvej.

Beretningen blev enstemmigt godkendt.

GRUNDEJERFORENINGEN HAVNSØ PARK

-2-

ad 3) Regnskabet blev forelagt af Erling Ringvei, kasserer.

Regnskabet blev enstemmigt godkendt.

ad 4) Inga Jørgensen tilkendegav utilfredshed med, at et forslag om afhentning af haveaffald ikke var medtaget. Formanden havde skønnet, at det kunne behandles under pkt. 5, hvilket Inga Jørgensen ikke umiddelbart var tilfreds med. **Formanden undskylder sit forkerte skøn.**

ad 5) Kommunens nye affaldsordning blev indgående drøftet, og herunder et medlems ønske om ugentlig afhentning af husholdningsaffald allerede fra 1. maj. Kommunen havde på en henvendelse fra formanden meddelt, at man kørte ordningen som et forsøg, som senere ville blive taget op til en endelig vurdering. Med 31 stemmer for, 14 imod og 7 blanke blev det bestemt, at der rettes fornyet henvendelse.

ad 6) Formanden forelagde rammebudgettet med et medlemsbidrag på kr. 600,- pr. parcel for 1996.

Rammebudgettet blev enstemmigt vedtaget.

ad 7) a. Svend Aage Christiansen blev genvalgt som formand.

b. Ove Stamphøj Pedersen blev genvalgt til bestyrelsen.

ad 8) Lennart Funch blev valgt som suppleant til bestyrelsen.

ad 9) Jørgen Tarby blev genvalgt som revisor og Aksel Rasmussen som revisorsuppleant.

ad 10) Der blev under eventuelt bemærket følgende:

3 træer på fællesareal ved Strandgårdsvej er gået ud.

Yderligere utilfredshed med kommunens affaldsordning.

Forslag om flytning af generalforsamlingen til Havnsøområdet fremsendes inden næste generalforsamling.

Et ønske om ændring af Egevej til paragraf 40-vej ligger udenfor foreningens regi, da Egevej er kommunal.

Havnsø den 1996-05-12.


Svend Aage Christiansen

formand



Anders Hansen

dirigent.